
ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

; 8 декабря 2020 года № 8

Об утверждении Порядка получения
государственными гражданскими служащими
Владимирской области, замещающими
должности государственной гражданской
слуэ/сбы в Инспекгщи государственного
жилищного надзора Владимирской области,
разрешения на участие на безвозмездной основе в
управлении отдельными некоммерческими
организациями и о признании утратившим силу

постановления Инспекции государственного
лсилнщного надзора Владимирской области
от ! 4.10.2020 jYo 6

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 27
июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской
Федерации», постановлением администрации Владимирской области от 30.05.2017
№ 461 «Об утверждении Порядка получения государственными гражданскими
служащими Владимирской области, замещающими должности государственной
гражданской службы в администрации области, руководителями органов
исполнительной власти области и их заместителями разрешения на участие на
безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими
организациями» постановляю:

1. Утвердить Порядок получения государственными гражданскими
служащими Владимирской области, замещающими должности государственной
гражданской службы в Инспекции государственного жилищного надзора
Владимирской области, разрещения на участие на безвозмездной основе в
управлении отдельными некоммерческими организациями согласно приложению










